Dane aktualne na dzień: 10-05-2024 07:28
Link do produktu: https://www.klimatop.pl/klimatyzator-split-hyper-heating-mitsubishi-mszln25vg2-w-diamond-p-942.html
Klimatyzator ścienny Hyper Heating
Mitsubishi MSZ-LN25VG2W DIAMOND
(NATURAL WHITE) z montażem
Cena 8 960 zł
Numer katalogowy 4027
Zalecany do 5 - 24 m2

grzanie: 3,0 A
Nasze montaże
Tysiące montaży klimatyzacji za nami...
Zobacz przykłady montaży wykonanych w ostatnich latach przez
KLIMA-TOP (kliknij w poniższy obrazek):
wygenerowano w programie shopGold
galerie-montazy-klimatyzacji-pm-25.html
Mitsubishi - zestawienie modeli i cen
Klimatyzator Mitsubishi z montażem - aktualne zestawienie cen
 Model urządzenia Cena z montażem standardowym i
8% VAT
(na cele mieszkaniowe)
Cena z montażem standardowym i
23% VAT
(z fakturą na firmę)
Mitsubishi MSZ-HR25VF, (2,5 kW) 4.650 zł 5.300 zł
Mitsubishi MSZ-HR35VF, (3,5 kW) 4.890 zł 5.570 zł
Mitsubishi MSZ-HR42VF, (4,2 kW) 5.290 zł 6.030 zł
Mitsubishi MSZ-HR50VF, (5,0 kW) 5.780 zł 6.590 zł
Mitsubishi MSZ-HR60VF, (6,1 kW) 7.390 zł 8.420 zł
Mitsubishi MSZ-HR71VF, (7,1 kW) 8.300 zł 9.460 zł
Mitsubishi MSZ-AP20VGK KOMPAKT,
(2,0kW)
5.850 zł 6.660 zł
Mitsubishi MSZ-AY25VGK STANDARD,